El proyecto será desarrollado por el Colegio Miralindo ubicado en el corregimiento 

Miralindo del municipio de Landázuri, establecimiento de educación formal, de 

naturaleza oficial, con una población atendida de carácter mixto. En el presente año 

se cuenta con una matrícula de trescientos cincuenta y dos (352) estudiantes en la 

Sede A y cuatrocientos dieciocho (418) en sus (17) sedes anexas; ofreciendo un 

servicio escolar con una jornada completa y con una demanda desde el preescolar 

hasta el grado once con una profundización en Agroecología y Medio ambiente; 

Cuya propiedad es del departamento de Santander.